

به نام خداوند بخشنده و مهربان

انجمن ژئوپلیتیک ایران از جمله انجمن های مهم در سطح فضای علمی و تخصصی حوزه علوم جغرافیایی و سیاسی می باشد که از سال ۱۳۸۲ با توجه به سابقه جلسات تخصصی اساتید و دانشجویان رشته جغرافیای سیاسی در گرایش های مختلف در دهه ۷۰ تاسیس شده و فعالیت های شاخص و تاثیرگذاری را در حوزه های مرتبط در کارنامه خود دارد.

با توجه به اهمیت موضوع ژئوپلیتیک و حضور اساتید سرشناس و رزومه علمی-اجرایی کاملا قابل دفاع در مجامع علمی کشور، این انجمن در پی درخواست های متعدد برخی استان های کشور مجوز فعالیت شعبه های معدودی از انجمن را در برخی استان های کشور صادر کرده است، از جمله اولین شعب این انجمن علمی می توان به شعبه خراسان رضوی اشاره کرد.

ساختار تشکیلاتی انجمن های ژئوپلیتیک به گونه ای طراحی شده است که اعضای اصلی انجمن مذکور و شعبه های زیر مجموعه بصورت انتخابات داخلی با ضوابط ویژه ای هر دو سال یکبار باید توسط اعضای پیوسته انجمن ژئوپلیتیک ایران انتخاب بشوند.



انتخابات اعضای اصلی و علی البدل انجمن ژئوپلیتیک ایران شعبه خراسان رضوی در تاریخ ۹ آبان ۱۳۹۶ با حضور مهمانان ویژه جناب آقای دکتر پاپلی یزدی ریاست محترم انجمن ژئوپلیتیک ایران و جناب آقای دکتر بافرانی از اعضای محترم هیئت مدیره انجمن ژئوپلیتیک ایران با حضور جمعی از اعضا پیوسته، دانشجویان دکتری تخصصی و کارشناسی ارشد جغرافیای سیاسی در تالار رجایی بخارایی دانشکده ادبیات و علوم انسانی

دانشگاه فردوسی مشهد مقدس به شرح زیر برگزار و اعضا اصلی و علی البدل انجمن ژئوپلیتیک ایران شعبه خراسان رضوی انتخاب شدند.



ابتدای جلسه مجمع عمومی انجمن ژئوپلیتیک خراسان رضوی جناب آقای دکتر اعظمی ریاست سابق شعبه انجمن و رئیس موقت جلسه به ارائه گزارشی از فعالیت ها پرداخته و در ادامه جناب آقای دکتر بافرانی شهردار سابق منطقه ۲۱ تهران و نماینده محترم انجمن در مجمع عمومی و انتخابات با توضیح درخواست های زیاد برای اخذ شعبه انجمن توسط بعضی از دانشگاه های مطرح کشور به فعالیت خوب و شایسته شعبه خراسان رضوی اشاره و از زحمات دکتر اعظمی تشکر ویژه ای نمودند. همچنین ایشان قوانین و ضوابط انتخابات انجمن ژئوپلیتیک ایران را تشریح کردند.



ریاست محترم انجمن ژئوپلیتیک ایران جناب آقای دکتر پاپلی یزدی در این جلسه با تشکر از دکتر بافرانی و برای حضور و برگزاری قانونمند انتخابات، خاطر نشان کردند که تمام اعضای انجمن ژئوپلیتیک باید تلاش بیشتری در زمینه فعالیت های علمی داشته باشند، ایشان با اشاره به سابقه حضور ۵۰ ساله خود در دانشگاه فردوسی مشهد به تمامی حاضرین جلسه تاکید کردند که از تمرین و مطالعه برای تهیه مقالات علمی و پژوهشی در جهت بالا بردن سوابق علمی شخصی و انجمن ژئوپلیتیک دست نکشند.



در ادامه توسط ریاست موقت جلسه جناب آقای دکتر اعظمی از تمامی واجدین شرایط کاندیداتوری درخواست شد تا اعلام رسمی خود را بصورت مکتوب در فرم های تهیه شده به هیئت رئیسه جلسه تسلیم نموده و به معرفی مختصر خود و رزومه علمی و برنامه های پیشنهادی برای هدایت انجمن ژئوپلیتیک خراسان رضوی پرداخته و برای شروع فرآیند رای گیری آماده شوند.

تعداد ۱۱ نفر از اعضای پیوسته انجمن ژئوپلیتیک ایران شعبه خراسان رضوی در این جلسه اعلام کاندیداتوری نموده و پس از معرفی، فرآیند رای گیری با تعرفه های آماده شده و مشخص آغاز گردید.

نتایج این انتخابات بر اساس تعداد رای مأخوذه از واجدین شرایط رای دهی به شرح ذیل می باشد.

ردیف	اسامی کاندیدا	تعداد آرا	ردیف	اسامی کاندیدا	تعداد آرا
۱	سید هادی زرقانی	۲۶	۷	نرگس حجتی پناه	۱۱
۲	محسن جان پرور	۱۸	۸	سید جواد موسوی زارع	۷
۳	جعفر حصارى نژاد	۱۶	۹	منصوره اسکندران	۷
۴	سید مرتضی رضوی نژاد	۱۵	۱۰	چمران بویه	۶
۵	براتعلی خاکپور	۱۳	۱۱	محمد رضا باقری	۳
۶	محسن سلطانی	۱۲			

در نتیجه به ترتیب، آقایان دکتر سید هادی زرقانی، دکتر محسن جان پرور، دکتر جعفر حصارى نژاد، سید مرتضی رضوی نژاد و دکتر براتعلی خاکپور به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره و آقای محسن سلطانی و خانم نرگس حجی پناه به عنوان اعضای علی البدل انتخاب شدند.



در پایان جناب آقای دکتر بافرانی عضو هیئت مدیره انجمن ژئوپلیتیک ایران و بازرس انتخابات با توجه به رعایت قوانین و ضوابط مصوب انجمن ژئوپلیتیک ایران در حضور ریاست محترم انجمن ژئوپلیتیک ایران صحت انتخابات را مورد تایید قرار دادند.

در پایان از اعضای انجمن ژئوپلیتیک خراسان رضوی آقایان بیزه و علیزاده جهت برگزاری مقدمات و اجرای بهتر برنامه و خانم ها ساجدی، نادری و اخباری جهت تهیه گزارش تصویری تشکر فراوان را داریم.

تنظیم گزارش : مجید رمضانپور